
ZARZĄDZENIE NR 2076/2025
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

Z DNIA 03 września 2025 r.

zmieniające zarządzenie nr 1626/2024 w sprawie powołania Komisji Socjalnej 
Urzędu Miasta Krakowa 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), 
art. 7 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2024 r. poz.1135) 
oraz § 3 ust. 7 Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Urzędu Miasta Krakowa, stanowiącego 
załącznik do zarządzenia nr 1396/2025 Prezydenta Miasta Krakowa  z dnia 5 czerwca 2025r. w sprawie 
wprowadzenia Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Urzędu Miasta Krakowa, zarządza się, 
co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 1626/2024 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 3 czerwca 2024 r. 
w sprawie powołania Komisji Socjalnej Urzędu Miasta Krakowa, § 1 otrzymuje brzmienie:

„§1. Powołuje się Komisję Socjalną w Urzędzie Miasta Krakowa w składzie:
1)  Dominika Wadowska  - Międzyzakładowa Komisja NSZZ „Solidarność”;
2)  Anna Jakubczyk-Grabowska - Międzyzakładowa Komisja  NSZZ „Solidarność”;
3)  Monika Wójcik  - Międzyzakładowa Komisja  NSZZ „Solidarność”;
4)  Łukasz Kusak - Związek Zawodowy Pracowników UMK;
5)  Piotr Gaweł - Związek Zawodowy Pracowników UMK;
6)  Ewa Sanecka  - Związek Zawodowy Pracowników UMK;
7)  Izabela Gądek - Komisja Zakładowa  Nr 43 NSZZ „Solidarność 80”;
8)  Piotr Stajer - Komisja Zakładowa Nr 43 NSZZ „Solidarność 80”;
9)  Karolina Korycińska - Przedstawiciel Pracodawcy;
10)  Tomasz Dudek - Przedstawiciel Pracodawcy;
11)  Agata Pachota - Przedstawiciel Pracodawcy”.

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

PREZYDENT MIASTA KRAKOWA

                                                                                                              Aleksander Miszalski


		2025-09-03T15:31:35+0000
	Aleksander Jan Miszalski




